Data:

21/11/2016

ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER JUDICIARIO
Camara de Conciliagcao, Mediacao e Arbitragem da FG
CMoO1

Pauta Diaria das Sessoes

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

09:00:00

09:08:00

09:16:00

09:24:00

09:32:00

09:40:00

09:48:00

09:56:00

10:04:00

10:12:00

10:20:00

Procedimento: 000079/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : REMAR PESCADOS LTDA ME
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000080/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : SOLOWEB SISTEMA
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000081/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : KOHARA IND. E COM.
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000082/2016-00
Acéo: Outros ~
Requerente : CPR CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000083/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : ODAIR DE OLIVEIRA DA SILVA PERFUMARIA
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000084/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : MAEL INFORMATICA LTDA # ME
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000085/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : GILDO ANSELMO DE OLIVEIRA ME
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000086/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : MARIA JOSE MENDES DA SILVA
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000087/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : NERIVALDO BEZERRA DOS SANTOS
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000088/2016-00
Acéao: Outros
Requerente: KE R MERCADINHO LTDA
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000089/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : IERE DE AQUINO MARTINS
Requerido: BANCO DO BRASIL
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Data:

22/11/2016

ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER JUDICIARIO
Camara de Conciliagcao, Mediacao e Arbitragem da FG
CMoO1

Pauta Diaria das Sessoes

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

09:00:00

09:09:00

09:18:00

09:27:00

09:36:00

09:45:00

09:54:00

10:03:00

10:12:00

10:21:00

Procedimento: 000090/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : ANTONIO RAFAEL ELIHIMAS ME
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000091/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : FABIANO MARCIO DOS SANTOS - ME
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000092/2016-00
Agéo: Outros .
Requerente: L F FERREIRA INFORMATICA
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000093/2016-00
Acéao: Outros
Requerente: TULLIO PONZI
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000094/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : MIDIAS EDUCATIVAS LTDA
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000095/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : CRIATIVA SOLUCOES INTELIGENTES
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000096/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : O.P. SILVA'S CONFECCOES LTDA
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000097/2016-00
Agéo: Outros
Requerente: K E R MERCADINHO LTDA
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000098/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : CONSTRUTORA M.D.R. LTDA-ME
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000099/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : BEZERRA & OLIVEIRA LTDA - ME
Requerido : BANCO DO BRASIL
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Data:

23/11/2016

ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER JUDICIARIO
Camara de Conciliagcao, Mediacao e Arbitragem da FG
CMoO1

Pauta Diaria das Sessoes

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

09:00:00

09:09:00

09:18:00

09:27:00

09:36:00

09:45:00

09:54:00

10:03:00

10:12:00

10:21:00

Procedimento: 000100/2016-00
Agéo: Outros _
Requerente: N S ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - EPP
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000101/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : FUTURISTA BABY MOVEIS E DECORACOES
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000102/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : PROSCEL - PROJETOS SERV E CONSULTORIA
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000103/2016-00
Acéo: Outros ;
Requerente : REGINALDO GALVAO
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000104/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : GLOBAL EXPORTACAO E IMPORTACAO
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000105/2016-00
Acéo: Outros _
Requerente: N S ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - EPP
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000106/2016-00
Acéo: Outros _ B
Requerente : EMPESOL IMPORTAGCAO, EXPORTAGAO
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000107/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : TRANSTUDO TRANSPORTES
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000108/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : RENATO DORNELAS CAMARA
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000109/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : RENATO DORNELLAS CAMARA
Requerido : BANCO DO BRASIL
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Data:

24/11/2016

ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER JUDICIARIO
Camara de Conciliagcao, Mediacao e Arbitragem da FG
CMoO1

Pauta Diaria das Sessoes

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

09:00:00

09:08:00

09:16:00

09:24:00

09:32:00

09:40:00

09:48:00

09:56:00

10:04:00

10:12:00

10:20:00

Procedimento: 000110/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : TRANSTUDO TRANSPORTES
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000111/2016-00
Acéao: Outros ~
Requerente : PROATIVA SISTEMAS E SOLUCOES EM TI LTDA
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000112/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : FABS DISTRIBUIDORA DE PECAS
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000113/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : JOEL ALVES MACHADO
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000114/2016-00
Acgéo: Outros_
Requerente : SS SOLUGCAO E SERVICOS EIRELI - ME
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000115/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : GILDO ANSELMO DE OLIVEIRA ME
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000116/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : NOVO TEMPO DISTRIBUIDOR ATAC MATERIAL
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000117/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : DI - AUTOS PECAS PARA AUTOMOVEIS
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000118/2016-00
Acéao: Outros
Requerente: D J SERVICOS DA CONSTRUCAO LTDA
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000119/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : J PADILHA CARICIO COMERCIO
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000120/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : CLAUDEA CHAVES CASTILHO
Requerido: BANCO DO BRASIL
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Data:

25/11/2016

ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER JUDICIARIO
Camara de Conciliagcao, Mediacao e Arbitragem da FG
CMoO1

Pauta Diaria das Sessoes

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

09:00:00

09:08:00

09:16:00

09:24:00

09:32:00

09:40:00

09:48:00

09:56:00

10:04:00

10:12:00

Procedimento: 000121/2016-00
Acéao: Outros
Requerente: GILDO ANSELMO DE OLIVEIRA ME
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000122/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : RS MONTAGEM E ENTREGAS LTDA ME
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000123/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : PERNAMBUCO METALURGICA E COMERCIO
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000124/2016-00
Acéao: Outros
Requerente: O.P. SILVA'S CONFECCOES LTDA
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000125/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : BOA ENTREGA COMERCIAL
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000126/2016-00
Acéo: Outros _ B
Requerente : EMPESOL IMPORTAGCAO, EXPORTAGAO
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000127/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : MARIA JOSE MENDES DA SILVA
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000128/2016-00
Agéo: Outros
Requerente : RS MONTAGEM E ENTREGAS LTDA ME
Requerido: BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000129/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : CARLOS DE OLIVEIRA
Requerido : BANCO DO BRASIL
Procedimento: 000130/2016-00
Acéao: Outros
Requerente : DOMINGOS SAVIO CAMPOS CARNEIRO
Requerido : BANCO DO BRASIL
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