PODER JUDICIÁRIO

Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem da FG

CM01

Data:	21/11/2016	Pauta Diária das Sessões
Hora:	09:00:00	Procedimento: 000079/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : REMAR PESCADOS LTDA ME
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:08:00	Procedimento: 000080/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : SOLOWEB SISTEMA
		Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:16:00	Procedimento: 000081/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : KOHARA IND. E COM.
	00.04.00	Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:24:00	Procedimento: 000082/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : CPR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:32:00	Procedimento: 000083/2016-00
riora.	00.02.00	Ação: Outros
		Requerente : ODAIR DE OLIVEIRA DA SILVA PERFUMARIA
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:40:00	Procedimento: 000084/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : MAEL INFORMÁTICA LTDA # ME
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:48:00	Procedimento: 000085/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : GILDO ANSELMO DE OLIVEIRA ME
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:56:00	Procedimento: 000086/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : MARIA JOSE MENDES DA SILVA
11	10.04.00	Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	10:04:00	Procedimento: 000087/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : NERIVALDO BEZERRA DOS SANTOS Requerido : BANCO DO BRASIL
∐oro:	10:12:00	Procedimento: 000088/2016-00
пога.	10.12.00	
		Ação: Outros Requerente : K E R MERCADINHO LTDA
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	10:20:00	Procedimento: 000089/2016-00
i ioia.	. 0.20.00	Ação: Outros
		Requerente : IERE DE AQUINO MARTINS
		Requerido : BANCO DO BRASIL

18/11/2016 15:47:47 Página 1

PODER JUDICIÁRIO

Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem da FG

CM01

Data:	22/11/2016	Pauta Diária das Sessões
Hora:	09:00:00	Procedimento: 000090/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : ANTONIO RAFAEL ELIHIMAS ME
Hora:	09:09:00	Requerido: BANCO DO BRASIL Procedimento: 000091/2016-00
i iora.	09.09.00	Ação: Outros
		Requerente : FABIANO MARCIO DOS SANTOS - ME
		Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:18:00	Procedimento: 000092/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : L F FERREIRA INFORMÁTICA
		Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:27:00	Procedimento: 000093/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : TULLIO PONZI
Horo	00.26.00	Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:36:00	Procedimento: 000094/2016-00
		Ação: Outros Requerente: MIDIAS EDUCATIVAS LTDA
		Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:45:00	Procedimento: 000095/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente: CRIATIVA SOLUCOES INTELIGENTES
		Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:54:00	Procedimento: 000096/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : O.P. SILVA'S CONFECCOES LTDA
Horo	10.00.00	Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	10:03:00	Procedimento: 000097/2016-00
		Ação: Outros Requerente: K E R MERCADINHO LTDA
		Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	10:12:00	Procedimento: 000098/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente: CONSTRUTORA M.D.R. LTDA-ME
		Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	10:21:00	Procedimento: 000099/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : BEZERRA & OLIVEIRA LTDA - ME
		Requerido: BANCO DO BRASIL

18/11/2016 15:48:51 Página 1

PODER JUDICIÁRIO

Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem da FG

CM01

Data:	23/11/2016	Pauta Diária das Sessões
Hora:	09:00:00	Procedimento: 000100/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : N S ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - EPP
Hora:	09:09:00	Requerido: BANCO DO BRASIL Procedimento: 000101/2016-00
riora.	03.03.00	Ação: Outros
		Requerente : FUTURISTA BABY MOVEIS E DECORACOES
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:18:00	Procedimento: 000102/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : PROSCEL - PROJETOS SERV E CONSULTORIA Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:27:00	Procedimento: 000103/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : REGINALDO GALVÃO
Horos	00.26.00	Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:36:00	Procedimento: 000104/2016-00 Ação: Outros
		Requerente : GLOBAL EXPORTACAO E IMPORTACAO
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:45:00	Procedimento: 000105/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : N S ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - EPP Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:54:00	Procedimento: 000106/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : EMPESOL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO
Horos	10.02.00	Requerido : BANCO DO BRASIL
nora.	10:03:00	Procedimento: 000107/2016-00 Ação: Outros
		Requerente : TRANSTUDO TRANSPORTES
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	10:12:00	Procedimento: 000108/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : RENATO DORNELAS CAMARA Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	10:21:00	Procedimento: 000109/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : RENATO DORNELLAS CAMARA
		Requerido : BANCO DO BRASIL

18/11/2016 15:49:12 Página 1

PODER JUDICIÁRIO

Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem da FG

CM01

Data:	24/11/2016	Pauta Diária das Sessões
Hora:	09:00:00	Procedimento: 000110/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente: TRANSTUDO TRANSPORTES
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:08:00	Procedimento: 000111/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente: PROATIVA SISTEMAS E SOLUÇÕES EM TI LTDA
	00.10.00	Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:16:00	Procedimento: 000112/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : FABS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:24:00	Procedimento: 000113/2016-00
riora.	03.24.00	Ação: Outros
		Requerente : JOEL ALVES MACHADO
		Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:32:00	Procedimento: 000114/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : SS SOLUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME
		Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:40:00	Procedimento: 000115/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : GILDO ANSELMO DE OLIVEIRA ME
Hanai	00.40.00	Requerido: BANCO DO BRASIL
Hora:	09:48:00	Procedimento: 000116/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : NOVO TEMPO DISTRIBUIDOR ATAC MATERIAL Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:56:00	Procedimento: 000117/2016-00
i ioia.	00.00.00	Ação: Outros
		Requerente : DI - AUTOS PECAS PARA AUTOMOVEIS
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	10:04:00	Procedimento: 000118/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : D J SERVICOS DA CONSTRUCAO LTDA
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	10:12:00	Procedimento: 000119/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : J PADILHA CARICIO COMERCIO
Hora:	10:20:00	Requerido : BANCO DO BRASIL Procedimento: 000120/2016-00
i ioia.	10.20.00	Ação: Outros
		Requerente : CLAUDEA CHAVES CASTILHO
		Requerido: BANCO DO BRASIL
		·

18/11/2016 15:49:36 Página 1

PODER JUDICIÁRIO

Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem da FG

CM01

Data:	25/11/2016	Pauta Diária das Sessões
Hora:	09:00:00	Procedimento: 000121/2016-00 Ação: Outros
		Requerente : GILDO ANSELMO DE OLIVEIRA ME
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:08:00	Procedimento: 000122/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : RS MONTAGEM E ENTREGAS LTDA ME Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:16:00	Procedimento: 000123/2016-00
riora.	03.10.00	Ação: Outros
		Requerente : PERNAMBUCO METALURGICA E COMERCIO
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:24:00	Procedimento: 000124/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : O.P. SILVA'S CONFECCOES LTDA
	00 00 00	Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:32:00	Procedimento: 000125/2016-00
		Ação: Outros Requerente: BOA ENTREGA COMERCIAL
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:40:00	Procedimento: 000126/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : EMPESOL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:48:00	Procedimento: 000127/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : MARIA JOSE MENDES DA SILVA Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	09:56:00	Procedimento: 000128/2016-00
riora.	00.00.00	Ação: Outros
		Requerente : RS MONTAGEM E ENTREGAS LTDA ME
		Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	10:04:00	Procedimento: 000129/2016-00
		Ação: Outros
		Requerente : CARLOS DE OLIVEIRA
House	10.10.00	Requerido : BANCO DO BRASIL
Hora:	10:12:00	Procedimento: 000130/2016-00
		Ação: Outros Requerente: DOMINGOS SAVIO CAMPOS CARNEIRO
		Requerido : BANCO DO BRASIL

18/11/2016 15:49:59 Página 1